Net Satışlar

▪ %13 ciro büyümesi

▪ Coğrafi miks nedeniyle brüt karlılıkta bir miktar gerileme

▪ Yatay hammadde maliyeti

▪ Operasyonel Giderler/Ciro: %25.2

▪ 4Q19’da TRY767mn SNA*

▪ İyileşmeye devam eden işletme sermayesi/ciro oranı

▪ Yatay finansal kaldıraç

10.5%
FVAÖK Marjı

27.0%
NİS/Ciro Oranı

2.4x
Kaldıraç

 UFRS 16 etkisi dahil* Serbest Nakit Akımı= Operasyonel Nakit Akımı + Yatırım Harcamaları

Sensitivity: Public

Singer Bangladeş satın almasının yarattığı inorganik büyüme

Türkiye ve uluslararası satışlarda adet artışı

Yıllık bazda yatay seyreden TRY

Teşviklerin artan katkısı

IFRS-16 etkisi 105bps

3Ç19’a göre yatay Operasyonel Giderler/Ciro oranı

12.2
11.0 10.5

2018 4Ç 2019 3Ç 2019 4Ç

32.5

33.1

31.7

2018 4Ç 2019 3Ç 2019 4Ç

7,414

8,246 8,366

2018 4Ç 2019 3Ç 2019 4Ç

Yatay hammadde maliyetleri

Yurtiçi satışların mevsimsel olarak azalan ağırlığı

Ana Etkenler Satışlar/Karlılık

Ciro

Büyümesi
+13%

Brüt Kar

Marjı
31.7%

FVAÖK

Marjı
10.5%

Sensitivity: Public

Pazardan daha iyi
performans

~25% pazar payı ile
ikinci oyuncu

-13%
-14%

-6% -7%
-20%

4%

-29%

-8%

7%

26%
12%

-3%

O
ca

Şu
b

M
a

r

N
is

M
a

y

H
az

T
em A
ğu Ey

l

Ek
i

K
as

A
ra

2018 2019

2019 4Ç Türkiye Performansı

Türkiye 6 Ana Ürün Pazar Büyümesi

Beyaz eşya ve klima verileri BESD kaynaklıdır, TV verileri ise bir perakende panelinden alınmaktadır.

+8%

Beyaz Eşya TVKlima

Pazar +12% +37% +17%
8.5

2.9

6.7

2.3

B.Eşya TV

Türkiye Pazarı
Yıllık Satışlar

(mio. adet)

2017 2019

>20%

Sensitivity: Public

2019 4Ç Uluslararası Pazarlar

• Yavaş geçen 3Ç19 sonra İngiltere
pazarı tekrar hız kazandı.

• Fransa, Almanya ve İspanya’da
toparlanma

Batı Avrupa
• Romanya ve Polonya bir miktar

yavaşladı

• Rusya 2019’u %1 daralma ile
tamamladı

Doğu Avrupa

• Kötüleşen makro koşullara paralel
perakende pazarda yavaşlama
yaşandı.

Güney Afrika

Pakistan

• Makro ortama ilişkin karışık
sinyaller: düşük kredi büyümesi,
zayıf mevsimsellik

Bangladeş

• Makro koşullar talebi baskılamayı
sürdürdü

-2.0% 0.0% 2.0% 4.0% 6.0% 8.0% 10.0%12.0%

D. Avrupa

Rusya

Polonya

Romanya

Ukrayna